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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 T 18    ZU¥IGA ANIBAL DANIEL       9  8.23  3.00  3.00  3.00 2.40 0.40 3.00      10.00       3.00                      0.30                 1.00            3.00  49.33
      2 T 18    DIAZ VIOLETA GRACIELA      9  8.71  2.40  3.00  2.00 0.90      3.00      10.00  2.25 3.00      0.10            0.10                 1.00            3.00  48.46
      3 TH 2    BARRIOS ROSAURA ELIZABETH  9  7.72  3.00  3.00  3.00           2.80      10.00  2.25 3.00                      0.10                 1.00            3.00  47.87
      4 T 18    MEDINA PEREYRA JANNET      9  7.76  2.60  3.00  2.40           2.60      10.00  3.75 3.00                      0.10                 1.00                  45.21
      5 T 18    RIEDEL MIRIAM MARISA       9  7.59  3.00  3.00  3.00 0.60      3.00      10.00  1.50 3.00      0.10            0.15                 1.00                  44.94
      6 6759    SUBIRA REICHERT MARIA G    9  9.17  3.00  3.00  3.00           2.00      10.00  2.75 3.00                                                                 44.92
      7 T 18    MIGUEZ CRISTINA VERONICA   9  6.00  3.00  3.00  3.00 0.30      3.00      10.00  2.50 3.00                      0.10                 1.00                  43.90
      8 7524    PASCOFF CLAUDIA SOFIA      9  7.89  3.00  3.00  3.00           2.10      10.00  1.25 3.00      0.10            0.25                 1.00                  43.59
      9 TH 2    ORTIZ EUGENIA LAURA        9  8.50  3.00  3.00  3.00           2.50       9.80       3.00                                           1.00 0.40             43.20
     10 T 18    ALE IARA NAIR              9  8.27  3.00  3.00  3.00           2.80      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  43.17
     11 T 18    VERDEJOS VIRGINIA LEANDRA  9  8.94  2.40  3.00  2.40           3.00      10.00       2.80                      0.10                 1.00                  42.64
     12 TAD 10  GARCES OSSES MARIELA J     9  7.38  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  42.48
     13 6541    JAURENA EDUARDO GUSTAVO    9  7.64  3.00  3.00  3.00           1.75      10.00  1.25 3.00                      0.10                                       41.74
     14 7639    NAVARRO M DEL VALLE        9  6.68  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 3.00                                                                 41.68
     15 T 18    PUCHI DANIEL ALEJANDRO     9  7.82  3.00  3.00  3.00           1.65      10.00       3.00                      0.20                 1.00                  41.67
     16 T 18    FUNES BIGO DANA NOELIA     9  7.74  2.00  2.50  2.00           3.00      10.00  1.25 3.00                                           1.00                  41.49
     17 T 18    VARGAS BARBARA SORAYA      9  7.75  2.20  2.75  2.30           1.85      10.00  1.25 3.00      0.10                                 1.00                  41.20
     18 T 18    CARCAMO SUSANA BEATRIZ     9  8.06  2.80  3.00  2.80           1.40      10.00       3.00                                           1.00                  41.06
     19 T 18    GONZALEZ CYNTHIA PATRICIA  9  7.26  3.00  3.00  3.00           1.70       9.80       3.10                      0.15                 1.00                  41.01
     20 T 18    SILVA CLAUDIA SUSANA       9  6.73  3.00  3.00  3.00           1.05      10.00  1.00 3.00                      0.10                 1.00                  40.88
     21 6148    GUANUCO FAUSTO EDMUNDO     9  7.34  3.00  3.00  3.00           2.50      10.00       3.00                                                                 40.84
     22 T 18    PAGLIARI PERALTA GLADYS    9  8.23  2.60  3.00  2.40           0.95      10.00       3.00           0.30       0.10                 1.00                  40.58
     23 7748    ARREYGADA JUAN JOSE        9  7.86  3.00  3.00  2.80           0.80      10.00       3.00                                           1.00                  40.46
     24 T 18    PUCHI CARLA JOHANNA        9  7.31  2.40  3.00  2.40           1.35      10.00       3.00      0.20                                 1.00                  39.66
     25 10543   OJEDA PEDRO REMBERTO       9  8.84  1.60  2.00  1.70           1.75       5.60  6.00 2.40                                                                 38.89
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     26 T 18    VOGT OLGA INES             9  7.41  3.00  3.00  3.00           0.50       7.70  1.25 3.00                                           1.00                  38.86
     27 T 18    PAZ FANY DEL VALLE         9  6.97  2.00  2.50  2.00           0.45       7.00  2.50 3.00                                           1.00            2.00  38.42
     28 9016    NAVARRO HUGO LUIS          9  6.54  2.80  3.00  2.20           1.25       8.40  1.00 3.00                      0.10                                       37.29
     29 10517   SOLORZA RODOLFO ALEJANDRO  9  7.85  1.60  2.00  1.60           1.20      10.00  1.00 2.40                                                                 36.65
     30 12023   QUINTANA GONZALEZ KAREN    9  8.19  0.80  1.00  0.80           0.10      10.00  5.50 1.20                                                                 36.59
     31 7847    FERNANDEZ CARLOS ALBERTO   9  7.11  3.00  3.00  2.40           0.05       8.40       3.00                      0.10                                       36.06
     32 T 18    BONADA GISELA IVANA        9  9.25  1.60  2.00  1.60           1.80       7.00       2.40      0.10                                 1.00                  35.75
     33 10405   VIDELA ANDREA JESSICA      9  7.57  1.60  2.00  0.80           3.00      10.00       1.20                                                                 35.17
     34 7819    SANTILLAN VILMA SOLEDAD    9  7.14  3.00  3.00  1.90           0.25       7.00       3.00                      0.20                                       34.49
     35 11870   FUNES BIGO TAMARA YANINA   9  7.45  1.00  1.00  0.80           2.75      10.00  1.00 1.20                                                                 34.20
     36 10801   CA¥UMIL GABRIELA           9  7.58  1.00  1.25  1.00           1.05      10.00       1.50                      0.15                                       32.53
     37 10847   VARGAS ANDREA CECILIA      9  7.30  2.80  2.00  1.60           2.40       4.90       2.40                                                                 32.40
     38 11698   SEGOVIA PAULA FABIANA      9  8.41  3.00  1.50  2.40           1.90       3.50       1.80                                                                 31.51
     39 12014   BARRENECHEA ESTELA MARIS   9  8.26  0.80  1.00  0.80           0.30      10.00       1.20                                                                 31.36
     40 12017   CHACON BARRERA MARIA       9  7.64  0.80  1.00  0.80           0.40      10.00       1.20                                                                 30.84
     41 12499   GABRIEL AUGUSTIN MARINE A  9  8.18  0.40  0.50  0.60           2.10      10.00                                                                            30.78
     42 12012   SOSA MARIA ANGELICA        9  7.81  0.80  1.00  0.80                     10.00       1.20                                                                 30.61
     43 10527   SOLORZA SILVINA SOLEDAD    9  8.24  1.60  2.00  1.60           0.25       5.60       2.10                                                                 30.39
     44 12608   MALLADA PERALTA CAMILA     9  8.51  0.60  0.25                           10.00                                                                            28.36
     45 12001   KOVACIC GREGORCZUK MARIA   9  8.81        0.25                 0.10      10.00                                                                            28.16
     46 12113   GONZALEZ DINA ESTHER       9  8.07  1.80  1.00  0.70                      2.10       0.90                                                                 23.57
     47 12855   VARGAS MARIELA ESTHER      9  7.84                             0.20       6.30                                                                            23.34
     48 12610   VARGAS NATALIA ANAHI       9  7.40  0.60  0.50                            2.10       0.60                                                                 20.20
     49 12986   VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA    9                                             10.00                                 0.30                                       19.30
     50 12187   GOMEZ YNGRY YULIET         9  7.83  1.60  1.00  0.20           2.20             3.50                                                                      25.33
     51 3144    AGUIRRE MACHADO NORA       9  8.35  1.20                       2.05                                                                                       20.60
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     52 3054    SENA LEANDRO KEVIN         9  7.95  0.80  0.25  0.25           1.00                  0.30                                                                 19.55
     53 12793   NAVARRO HORACIO ESEQUIEL   9  7.44                             0.10                                                                                       16.54
     54 12929   OJEDA ANDRES TEODULFO      9                                                                                                                               9.00
     55 3005    LEGUIZAMON BRAVO MARIA     9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      1 6759    SUBIRA REICHERT MARIA G    9  9.17  3.00  3.00  3.00           2.00      10.00  2.75 3.00                                                                 44.92
      2 12986   VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA    9                                             10.00                                 0.30                                       19.30
      3 TH 2    BARRIOS ROSAURA ELIZABETH  6  7.72  3.00  3.00  3.00           2.80      10.00  2.25 3.00                      0.10                 1.00            3.00  44.87
      4 T 18    DIAZ VIOLETA GRACIELA      6  8.71  2.40  2.75  2.20           3.00      10.00  2.25 3.00      0.10            0.10                 1.00            3.00  44.51
      5 T 18    ZU¥IGA ANIBAL DANIEL       6  8.23  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.30                 1.00            3.00  43.53
      6 T 18    MEDINA PEREYRA JANNET      6  7.76  2.60  3.00  2.40           2.60      10.00  3.75 3.00                      0.10                 1.00                  42.21
      7 T 18    RIEDEL MIRIAM MARISA       6  7.59  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.50 3.00      0.10            0.15                 1.00                  41.34
      8 T 18    MIGUEZ CRISTINA VERONICA   6  6.00  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  2.50 3.00                      0.10                 1.00                  40.60
      9 7524    PASCOFF CLAUDIA SOFIA      6  7.89  3.00  3.00  3.00           2.10      10.00  1.25 3.00      0.10            0.25                 1.00                  40.59
     10 T 18    ALE IARA NAIR              6  8.27  3.00  3.00  3.00           2.80      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  40.17
     11 TH 2    ORTIZ EUGENIA LAURA        6  8.50  3.00  3.00  3.00           2.50       9.80       3.00                                           1.00                  39.80
     12 TAD 10  GARCES OSSES MARIELA J     6  7.38  3.00  2.50  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  38.98
     13 6541    JAURENA EDUARDO GUSTAVO    6  7.64  3.00  3.00  3.00           1.75      10.00  1.25 3.00                      0.10                                       38.74
     14 7639    NAVARRO M DEL VALLE        6  6.68  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 3.00                                                                 38.68
     15 T 18    PUCHI DANIEL ALEJANDRO     6  7.82  3.00  3.00  3.00           1.65      10.00       3.00                      0.20                 1.00                  38.67
     16 T 18    FUNES BIGO DANA NOELIA     6  7.74  2.00  2.50  2.00           3.00      10.00  1.25 3.00                                           1.00                  38.49
     17 4636    GONZALEZ JOVITA VALERIA    6  6.90  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.35                                       38.25
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

     18 T 18    VERDEJOS VIRGINIA LEANDRA  6  8.94  2.40  2.00  2.20           3.00      10.00       2.50                      0.10                 1.00                  38.14
     19 T 18    CARCAMO SUSANA BEATRIZ     6  8.06  2.80  3.00  2.80           1.40      10.00       3.00                                           1.00                  38.06
     20 T 18    VARGAS BARBARA SORAYA      6  7.75  2.20  2.75  2.10           1.85      10.00  1.25 3.00      0.10                                 1.00                  38.00
     21 T 18    SILVA CLAUDIA SUSANA       6  6.73  3.00  3.00  3.00           1.05      10.00  1.00 3.00                      0.10                 1.00                  37.88
     22 6148    GUANUCO FAUSTO EDMUNDO     6  7.34  3.00  3.00  3.00           2.50      10.00       3.00                                                                 37.84
     23 7748    ARREYGADA JUAN JOSE        6  7.86  3.00  3.00  3.00           0.80      10.00       3.00                                           1.00                  37.66
     24 10543   OJEDA PEDRO REMBERTO       6  8.84  1.40  1.75  1.50           1.75       4.90  6.00 2.10                                                           3.00  37.24
     25 T 18    PAGLIARI PERALTA GLADYS    6  8.23  2.60  1.75  2.20           0.95      10.00       3.00           0.30       0.10                 1.00                  36.13
     26 T 18    GONZALEZ CYNTHIA PATRICIA  6  7.26  3.00  0.75  3.00           1.70       9.80       3.10                      0.15                 1.00                  35.76
     27 T 18    PUCHI CARLA JOHANNA        6  7.31  2.40  2.00  2.20           1.35      10.00       3.00      0.20                                 1.00                  35.46
     28 T 18    VOGT OLGA INES             6  7.41  3.00  2.50  3.00           0.50       7.70  1.25 3.00                                           1.00                  35.36
     29 9016    NAVARRO HUGO LUIS          6  6.54  2.80  3.00  2.20           1.25       8.40  1.00 3.00                      0.10                                       34.29
     30 T 18    PAZ FANY DEL VALLE         6  6.97  2.00  2.25  1.60           0.45       7.00  2.50 2.40                                           1.00            2.00  34.17
     31 10517   SOLORZA RODOLFO ALEJANDRO  6  7.85  1.60  2.00  1.60           1.20      10.00  1.00 2.40                                                                 33.65
     32 12023   QUINTANA GONZALEZ KAREN    6  8.19  0.80  1.00  0.80           0.10      10.00  5.50 1.20                                                                 33.59
     33 7847    FERNANDEZ CARLOS ALBERTO   6  7.11  3.00  3.00  2.40           0.05       8.40       3.00                      0.10                                       33.06
     34 T 18    BONADA GISELA IVANA        6  9.25  1.60  2.00  1.60           1.80       7.00       2.40      0.10                                 1.00                  32.75
     35 7819    SANTILLAN VILMA SOLEDAD    6  7.14  3.00  3.00  2.00           0.25       7.70       3.00                      0.20                                       32.29
     36 10405   VIDELA ANDREA JESSICA      6  7.57  1.60  1.25  0.80           3.00      10.00       1.20                                                                 31.42
     37 11870   FUNES BIGO TAMARA YANINA   6  7.45  1.00  0.50  0.80           2.75      10.00  1.00 1.20                                                                 30.70
     38 10847   VARGAS ANDREA CECILIA      6  7.30  2.80  2.00  1.60           2.40       4.90       2.40                                                                 29.40
     39 10801   CA¥UMIL GABRIELA           6  7.58  1.00  1.25  1.00           1.05      10.00       1.20                      0.15                                       29.23
     40 11698   SEGOVIA PAULA FABIANA      6  8.41  3.00  1.25  2.40           1.90       3.50       1.80                                                                 28.26
     41 12499   GABRIEL AUGUSTIN MARINE A  6  8.18  0.40  0.50  0.60           2.50      10.00                                                                            28.18
     42 12014   BARRENECHEA ESTELA MARIS   6  8.26  0.80  0.75  0.70           0.30      10.00       0.90                                                                 27.71
     43 10527   SOLORZA SILVINA SOLEDAD    6  8.24  1.60  2.00  1.60           0.25       5.60       2.40                                                                 27.69
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

     44 12012   SOSA MARIA ANGELICA        6  7.81  0.80  0.50  0.60                     10.00       0.90                                                                 26.61
     45 12001   KOVACIC GREGORCZUK MARIA   6  8.81        0.25                 0.10      10.00                                                                            25.16
     46 12855   VARGAS MARIELA ESTHER      6  7.84                             0.20       6.30                                                                            20.34
     47 12113   GONZALEZ DINA ESTHER       6  8.07  1.80  0.50  0.70                      2.10       0.90                                                                 20.07
     48 12187   GOMEZ YNGRY YULIET         6  7.83  1.60  1.00  0.20           2.20             3.50                                                                      22.33
     49 12793   NAVARRO HORACIO ESEQUIEL   6  7.44                             0.10                                                                                       13.54
     50 12929   OJEDA ANDRES TEODULFO      6                                                                                                                               6.00
     51 5555    MENDIETA MARTIN HORACIO    3  7.12  3.00  3.00  3.00           0.20      10.00       3.00                      0.35                                       32.67
     52 3092    SOTO SABRINA YAMIL         3  8.92  2.00                       0.15       5.60                                                                            19.67

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 T 18    ARRUA CARINA PAOLA         9  7.41  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00 0.20      0.30       0.05                 1.00                  42.96
      2 TH 2    GEREZ MIRIAM ELIZABET      9  6.60  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  41.60
      3 T 18    URIBE GABRIELA NOEMI       3  7.04  2.60  2.00  1.80           1.90      10.00       2.70                                           1.00                  32.04

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      1 T 18    ARRUA CARINA PAOLA         9  7.41  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00 0.20      0.30       0.05                 1.00                  42.96
      2 TH 2    GEREZ MIRIAM ELIZABET      9  6.60  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  41.60
      3 T 18    URIBE GABRIELA NOEMI       3  7.04  2.60  2.00  1.80           1.90      10.00       2.70                                           1.00                  32.04
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 7389    PAREDES EDUARDO ANDRES     9  6.82  3.00  2.50  2.00                     10.00       3.00                                                                 36.32
      2 T 18    MENCO SANTIAGO ARIEL       9  8.91  1.20  1.50  1.10           0.55      10.00  1.50 1.50                                           1.00                  36.26
      3 10108   PE¥ALVER RODRIGUEZ DIEGO   9  6.92  3.00  2.50  2.00           0.45       6.30       3.00                                                                 33.17
      4 11498   CORIMAYO LAURA INES        9  7.13  2.00  1.00  0.60           0.55                  0.60                                                                 20.88
      5 12613   ENRICI SILVIA CRISTINA     9  7.27  1.80                                                                                                                  18.07

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: MUSICA               
        ===============================================

      1 7389    PAREDES EDUARDO ANDRES     9  6.82  3.00  2.50  2.00                     10.00       3.00                                                                 36.32
      2 T 18    MENCO SANTIAGO ARIEL       9  8.91  1.20  1.50  1.10           0.55      10.00  1.50 1.50                                           1.00                  36.26
      3 10108   PE¥ALVER RODRIGUEZ DIEGO   9  6.92  3.00  2.50  2.00           0.45       6.30       3.00                                                                 33.17
      4 11498   CORIMAYO LAURA INES        9  7.13  2.00  1.00  0.60           0.55                  0.60                                                                 20.88
      5 12613   ENRICI SILVIA CRISTINA     9  7.27  1.80                                                                                                                  18.07

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      1 TH 2    SUBIRA DANIEL ANDRES       9  8.59  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.75 3.00                      0.25                 1.00                  45.59
      2 T 18    PAINEMIL PAOLA ALEJANDRA   9  7.79  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.95                 1.00                  43.74
      3 T 18    MI¥O GERONIMO RAMON        9  7.72  3.00  3.00  2.60           0.70       9.80       3.00                                           1.00            2.00  41.82
      4 5611    PUCHI MIREYA MARIBEL       9  8.09  3.00  3.00  2.20           2.90      10.00       3.00                      0.30                                       41.49
      5 T 18    RODRIGUEZ MARIA INES       9  7.81  3.00  3.00  3.00           0.90       9.80       3.00                                           1.00                  40.51
      6 T 18    GRASSANO CESAR NAHUEL      9  6.74  3.00  3.00  3.00           0.80      10.00       3.00                                           1.00                  39.54
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      7 6406    HERBER DARIO MAURICIO      9  7.03  3.00  3.00  2.20           2.65       9.10       3.00                      0.30                                       39.28
      8 6976    SEGURA JAVIER EDUARDO      9  7.60  2.00  2.75  2.00           0.65      10.00       3.00                                                                 37.00
      9 7667    LOMBRONI TABARES PABLO F   9  8.27  2.40  2.50  1.20           1.80      10.00       1.80                                                                 36.97
     10 6417    AGUIRRES TOMAS EDUARDO     9  7.85  3.00  3.00  0.40           2.60      10.00       0.60                      0.10                                       36.55
     11 11392   RUTHERFORD PARADA ADRIANA  9  8.44  1.20  1.00  0.80           0.45      10.00       1.20                                                                 32.09
     12 12060   LANESAN ALDANA MARIANEL    9  7.84  0.60  0.75                           10.00                                                                            28.19
     13 12528   LOMBRONI TABARES AGOSTINA  9  7.64  0.40  0.50                 0.10      10.00                                                                            27.64
     14 12617   HERRERO GONZALEZ OSCAR     9  7.90  0.40                                 10.00                                                                            27.30
     15 3111    MALLADA JUAN PABLO         9                                             10.00                                                                            19.00
     16 3044    RIOS MEDINA JEREMIAS       9                                              7.70                                                                            16.70
     17 12369   ROMAN GUILLERMO FERNANDO   9  6.94  0.80  0.75                                                                                                            17.49
     18 3266    BARRIONUEVO MARIA ROSA     3                                                                                                                               3.00

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      1 T 18    PAINEMIL PAOLA ALEJANDRA   9  7.79  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.95                 1.00                  43.74
      2 5611    PUCHI MIREYA MARIBEL       9  8.09  3.00  3.00  2.20           2.90      10.00       3.00                      0.30                                       41.49
      3 T 18    RODRIGUEZ MARIA INES       9  7.81  3.00  3.00  3.00           0.90       9.80       3.00                                           1.00                  40.51
      4 11392   RUTHERFORD PARADA ADRIANA  9  8.44  1.20  1.00  0.80           0.45      10.00       1.20                                                                 32.09
      5 12060   LANESAN ALDANA MARIANEL    9  7.84  0.60  0.75                           10.00                                                                            28.19
      6 12528   LOMBRONI TABARES AGOSTINA  9  7.64  0.40  0.50                 0.10      10.00                                                                            27.64
      7 3266    BARRIONUEVO MARIA ROSA     3                                                                                                                               3.00





       CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                                                     Pagina:          8
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

      1 TH 2    SUBIRA DANIEL ANDRES       9  8.59  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.75 3.00                      0.25                 1.00                  45.59
      2 T 18    MI¥O GERONIMO RAMON        9  7.72  3.00  3.00  2.60           0.70       9.80       3.00                                           1.00            2.00  41.82
      3 T 18    GRASSANO CESAR NAHUEL      9  6.74  3.00  3.00  3.00           0.80      10.00       3.00                                           1.00                  39.54
      4 6406    HERBER DARIO MAURICIO      9  7.03  3.00  3.00  2.20           2.65       9.10       3.00                      0.30                                       39.28
      5 6976    SEGURA JAVIER EDUARDO      9  7.60  2.00  2.75  2.00           0.65      10.00       3.00                                                                 37.00
      6 7667    LOMBRONI TABARES PABLO F   9  8.27  2.40  2.50  1.20           1.80      10.00       1.80                                                                 36.97
      7 6417    AGUIRRES TOMAS EDUARDO     9  7.85  3.00  3.00  0.40           2.60      10.00       0.60                      0.10                                       36.55
      8 12617   HERRERO GONZALEZ OSCAR     9  7.90  0.40                                 10.00                                                                            27.30
      9 3111    MALLADA JUAN PABLO         9                                             10.00                                                                            19.00
     10 3044    RIOS MEDINA JEREMIAS       9                                              7.70                                                                            16.70
     11 12369   ROMAN GUILLERMO FERNANDO   9  6.94  0.80  0.75                                                                                                            17.49

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES             
        ===============================================

      1 LEG     LAPEJRUSK RITA JUDHIT      9  9.22  2.00  2.75  2.20           0.60       7.00       3.00                                           1.00                  36.77
      2 12331   TRUJILLO MARCELINO JESUS   9  7.09  1.00  0.25  0.20                                 0.30                                                                 17.84
      3 12121   RODRIGUEZ DE CASTRO        6        0.80  1.00  0.70                     10.00       0.90                                                                 19.40

        ===============================================
        CARGO:  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES          
        ===============================================

      1 LEG     LAPEJRUSK RITA JUDHIT      9  9.22  2.00  2.75  2.20           0.60       7.00       3.00                                           1.00                  36.77
      2 12331   TRUJILLO MARCELINO JESUS   9  7.09  1.00  0.25  0.20                                 0.30                                                                 17.84
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES          
        ===============================================

      3 12121   RODRIGUEZ DE CASTRO        6        0.80  1.00  0.70                     10.00       0.90                                                                 19.40

        ===============================================
        CARGO:  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA    
        ===============================================

      1 7068    THOMAS RABADAN MANUELA     6  6.23  3.00  3.00  3.00           1.65      10.00       3.00 1.00                 0.10                                       36.98
      2 10423   ALVARADO NESTOR MARCELO    3  6.82  3.00  1.50                            9.10                                                                            23.42
      3 12165   WEINMEISTER ALEXIS DAMIAN  3  7.79  1.60  1.00                 0.20       2.80                                                                            16.39

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION TECNOLOGICA              
        ===============================================

      1 T 18    MICHELOUD VANESA CAROLINA  9  7.19  3.00  2.00  3.00                     10.00       3.00                                           1.00                  38.19

        ===============================================
        CARGO:  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA        
        ===============================================

      1 10906   BENINCA MARTA ELIZABETH    9  6.55  1.60  1.50  0.60           0.95       3.50       1.20                                                                 24.90
      2 T 18    FARINA KARLA ELIZABETH     6  4.72  3.00  2.00  2.20           0.55      10.00       3.00                                           1.00                  32.47
      3 12611   TOBIO VALERIA AMALIA       3        0.40  0.50                 0.20      10.00                                                                            14.10
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

      1 TH 2    BARRIOS ROSAURA ELIZABETH  9  7.72  3.00  3.00  2.40           2.80      10.00  2.25 3.00                      0.10                 1.00            3.00  47.27
      2 T 18    ZU¥IGA ANIBAL DANIEL       9  8.23  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.30                 1.00            3.00  46.53
      3 T 18    RIEDEL MIRIAM MARISA       9  7.59  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.50 3.00      0.10            0.15                 1.00                  44.34
      4 T 18    DIAZ VIOLETA GRACIELA      9  8.71  2.40  1.75  1.20           3.00      10.00  2.25 1.80      0.10            0.10                 1.00            3.00  44.31
      5 TAD 10  GARCES OSSES MARIELA J     9  7.38  3.00  2.75  3.00      2.00 3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  44.23
      6 6759    SUBIRA REICHERT MARIA G    9  9.17  3.00  3.00  2.00           2.00      10.00  2.75 3.00                                                                 43.92
      7 7524    PASCOFF CLAUDIA SOFIA      9  7.89  3.00  2.75  2.40           2.10      10.00  1.25 3.00      0.10            0.25                 1.00                  42.74
      8 T 18    ALE IARA NAIR              9  8.27  3.00  3.00  2.40           2.80      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  42.57
      9 T 18    MIGUEZ CRISTINA VERONICA   9  6.00  3.00  2.50  2.00           3.00      10.00  2.50 3.00                      0.10                 1.00                  42.10
     10 6541    JAURENA EDUARDO GUSTAVO    9  7.64  3.00  3.00  3.00           1.75      10.00  1.25 3.00                      0.10                                       41.74
     11 T 18    PUCHI DANIEL ALEJANDRO     9  7.82  3.00  3.00  3.00           1.65      10.00       3.00                      0.20                 1.00                  41.67
     12 TH 2    ORTIZ EUGENIA LAURA        9  8.50  3.00  2.50  2.00           2.50       9.80       3.00                                           1.00                  41.30
     13 T 18    MEDINA PEREYRA JANNET      9  7.76  2.40  1.50  1.20           2.60      10.00  3.75 1.80                      0.10                 1.00                  41.11
     14 T 18    SILVA CLAUDIA SUSANA       9  6.73  3.00  2.75  3.00           1.05      10.00  1.00 3.00                      0.10                 1.00                  40.63
     15 7639    NAVARRO M DEL VALLE        9  6.68  3.00  2.25  2.20           3.00      10.00  1.00 3.00                                                                 40.13
     16 6148    GUANUCO FAUSTO EDMUNDO     9  7.34  3.00  3.00  2.00           2.50      10.00       3.00                                                                 39.84
     17 T 18    VERDEJOS VIRGINIA LEANDRA  9  8.94  2.40  1.75  1.20           3.00      10.00       1.80                      0.10                 1.00                  39.19
     18 T 18    CARCAMO SUSANA BEATRIZ     9  8.06  2.80  2.25  1.60           1.40      10.00       2.40                                           1.00                  38.51
     19 T 18    VOGT OLGA INES             9  7.41  3.00  3.00  2.80           0.50       7.70  1.25 2.40                                           1.00                  38.06
     20 7748    ARREYGADA JUAN JOSE        9  7.86  3.00  2.25  1.60           0.80      10.00       2.40                                           1.00                  37.91
     21 T 18    FUNES BIGO DANA NOELIA     9  7.74  2.00  1.25  0.80           3.00      10.00  1.25 1.20                                           1.00                  37.24
     22 T 18    PAGLIARI PERALTA GLADYS    9  8.23  2.60  1.25  2.00           0.95      10.00       1.50           0.30       0.10                 1.00                  36.93
     23 T 18    GONZALEZ CYNTHIA PATRICIA  9  7.26  3.00  1.00  1.20           1.70       9.80       1.90                      0.15                 1.00                  36.01
     24 T 18    PUCHI CARLA JOHANNA        9  7.31  2.20  1.50  1.20           1.35      10.00       1.80      0.20                                 1.00                  35.56
     25 10543   OJEDA PEDRO REMBERTO       9  8.84  1.60  0.75  0.70           1.75       5.60  6.00 0.90                                                                 35.14
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

     26 T 18    PAZ FANY DEL VALLE         9  6.97  2.00  0.75  1.00           0.45       7.00  2.50 1.50                                           1.00            2.00  34.17
     27 10405   VIDELA ANDREA JESSICA      9  7.57  1.60  0.25  0.80           3.00      10.00       1.20                                                                 33.42
     28 10517   SOLORZA RODOLFO ALEJANDRO  9  7.85  1.60  0.75  0.60           1.20      10.00  1.00 0.90                                                                 32.90
     29 9016    NAVARRO HUGO LUIS          9  6.54  2.60  1.50  1.00           1.25       7.70  1.00 1.50                      0.10                                       32.19
     30 7847    FERNANDEZ CARLOS ALBERTO   9  7.11  3.00  1.75  1.20           0.05       7.70       1.80                      0.10                                       31.71
     31 T 18    BONADA GISELA IVANA        9  9.25  1.60  0.75  0.40           1.80       7.00       0.60      0.10                                 1.00                  31.50
     32 7819    SANTILLAN VILMA SOLEDAD    9  7.14  3.00  1.50  0.90           0.25       7.00       1.50                      0.20                                       30.49
     33 11698   SEGOVIA PAULA FABIANA      9  8.41  3.00  1.25  1.40           1.90       3.50       1.80                                                                 30.26
     34 10847   VARGAS ANDREA CECILIA      9  7.30  2.80  0.75  0.60           2.40       4.90       0.90                                                                 28.65
     35 10527   SOLORZA SILVINA SOLEDAD    9  8.24  1.60  0.50  0.40           0.25       5.60       0.60                                                                 26.19

        ===============================================
        CARGO:  MAE.ESP.FLORICULT.,HUERTA Y JARDIN     
        ===============================================

      1 12618   KOVACIC GREGORCZUK MARIA   6        0.40                       0.65      10.00                                                                            17.05
      2 T 18    ZU¥IGA ANIBAL DANIEL       5  8.23  3.00  2.25  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.30                                 3.00  40.78
      3 10801   CA¥UMIL GABRIELA           5  9.32  2.40  1.75  1.00           1.05      10.00       1.50                      0.15                                       32.17
      4 6540    VERA DORA MARINA           3  8.00  3.00  3.00  3.00           1.30      10.00       3.00 0.20                 0.10                                       34.60
      5 7667    LOMBRONI TABARES PABLO F   3  7.36  2.80  3.00  1.20           1.80      10.00  3.00 1.50                                                                 33.66
      6 5555    MENDIETA MARTIN HORACIO    3  7.12  3.00  3.00  3.00           0.20      10.00       3.00                      0.35                                       32.67
      7 6931    CEBEYRA ADRIANA CARIME     3  6.99  3.00  3.00  2.30           1.05      10.00       3.00 0.20                                                            32.54
      8 5697    FERNANDEZ ROXANA BEATRIZ   3  6.79  3.00  3.00  3.00           0.40      10.00       3.00                                                                 32.19
      9 5255    GIERL GUSTAVO ERNESTO      3  7.12  3.00  3.00  3.00                     10.00       3.00                                                                 32.12
     10 8561    ZUDAIRE TABARES VALERIA    3  8.51  2.80  1.75  0.20           1.95       8.40  1.00                                                                      27.61
     11 11301   PAGLIARI PERALTA BIBIANA   3  7.51  3.00  1.50  0.40           0.60      10.00       0.90                                                                 26.91
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAE.ESP.FLORICULT.,HUERTA Y JARDIN     
        ===============================================

     12 9179    ACOSTA ALVEAR DEBORAH      3  8.45  1.80  2.25  0.40           0.15      10.00       0.60                                                                 26.65
     13 11392   RUTHERFORD PARADA ADRIANA  3  8.05  2.00  1.00  0.80           0.45      10.00       1.20                                                                 26.50
     14 T 18    VARGAS BARBARA SORAYA      3        3.00  0.75  2.10           1.85      10.00  1.25 3.00      0.10                                 1.00                  26.05
     15 10824   ACOSTA ALVEAR MARIANA      3  9.18  2.00  1.75                           10.00                                                                            25.93
     16 12162   TRESGUERRES JENNIFER       3  7.73  1.40  0.50                           10.00  3.00                                                                      25.63
     17 12002   QUINTANA GONZALEZ CAMILA   3  7.77  0.80  0.75                           10.00  3.00                                                                      25.32
     18 12001   KOVACIC GREGORCZUK MARIA   3  8.46  1.80  1.00                 0.10      10.00                                                                            24.36
     19 12806   SEMINO MANRIQUE ALDO       3  9.30  1.60                                 10.00                                                                            23.90
     20 11688   PARADA ALVEAR CARLA        3        3.00  1.50  0.40           1.35      10.00  3.00 0.60 1.00                                                            23.85
     21 10789   KOVACIC GONZALEZ PEDRO     3  7.46  1.60  1.75                           10.00                                                                            23.81
     22 12820   QUIROZ ALVEAR AILEN        3  8.18  2.40                                 10.00                                                                            23.58
     23 12439   PAILAN MEANA MICAELA       3  7.46  0.60  0.50                           10.00  1.00 0.30                                                                 22.86
     24 11689   MANSILLA DIEGO JAVIER      3        3.00  1.50  2.20           3.00      10.00                                                                            22.70
     25 12427   ROLDAN IRINA AZUCENA       3  8.34  0.40  0.50                           10.00       0.30                                                                 22.54
     26 3218    BAHAMONDE , DENIS EDUARDO  3  8.86  0.60                                 10.00                                                                            22.46
     27 12739   ANDRADE RIVERA LUCIA       3  8.57  0.40                                 10.00                                                                            21.97
     28 3130    BARRA EMILCE ORIANA        3  8.44  0.40                                 10.00                                                                            21.84
     29 3115    IBARRA PEREZ MAIA YANEL    3  8.05  0.40                       0.10      10.00                                                                            21.55
     30 3217    BOSSO RUP,MICAELA          3  7.63  0.80                                 10.00                                                                            21.43
     31 3062    ARIAS YAIR GUSTAVO         3  7.40  1.00                                 10.00                                                                            21.40
     32 12614   LANESAN SALDIVIA NATANAEL  3  7.29  1.00                                 10.00                                                                            21.29
     33 3099    PAREDES PARADA DEBORAH     3  7.31  0.80                                 10.00                                                                            21.11
     34 12394   SOSA AILIN ROCIO           3  7.58  2.00                                  8.40                                                                            20.98
     35 3092    SOTO SABRINA YAMIL         3  8.92  2.00                       0.15       5.60                                                                            19.67
     36 12615   NAZER TABARES ROSA IVANA   3        3.00  0.50                           10.00            0.40                                                            16.90
     37 11775   HERRERO GONZALEZ NOELIA    3        2.40  0.75                           10.00                                                                            16.15
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : GOBERNADOR GREGORES   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAE.ESP.FLORICULT.,HUERTA Y JARDIN     
        ===============================================

     38 12612   GONZALEZ VARGAS MILAGROS   3        0.60  0.50                 0.10      10.00                                                                            14.20
     39 3058    LIZAZU CATEPILLAN ZOBEIDA  3  8.14  0.40                       1.20       1.40                                                                            14.14
     40 3055    HERRERA MAILEN AGOSTINA    3                                   0.20      10.00                                                                            13.20
     41 12619   HERRERO GONZALEZ ELIAS     3        2.80                       0.30                                                                                        6.10

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      1 12611   TOBIO VALERIA AMALIA       6        0.40  0.50                 0.20      10.00                                                                            17.10
      2 TH 2    BARRIOS ROSAURA ELIZABETH  5  7.72  3.00  1.00  3.00           2.80      10.00  2.25 3.00                      0.10                 1.00            3.00  41.87
      3 T 18    ZU¥IGA ANIBAL DANIEL       5  8.23  3.00  0.75  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.30                 1.00            3.00  40.28
      4 6759    SUBIRA REICHERT MARIA G    5  9.17  3.00  0.75  3.00           2.00      10.00  2.75 3.00                                                                 38.67
      5 7524    PASCOFF CLAUDIA SOFIA      5  7.89  3.00  1.00  3.00           2.10      10.00  1.25 3.00      0.10            0.25                 1.00                  37.59
      6 7639    NAVARRO M DEL VALLE        5  6.68  3.00  0.75  3.00           3.00      10.00  1.00 3.00                                                                 35.43
      7 10543   OJEDA PEDRO REMBERTO       5  8.84  1.40        1.50           1.75       4.90  6.00 2.10                                                           3.00  34.49
      8 6148    GUANUCO FAUSTO EDMUNDO     5  7.34  3.00  0.50  3.00           2.50      10.00       3.00                                                                 34.34
      9 T 18    VOGT OLGA INES             5  7.41  3.00  0.75  3.00           0.50       7.70  1.25 3.00                                           1.00                  32.61
     10 12023   QUINTANA GONZALEZ KAREN    5  8.19  0.80  0.50  0.70           0.10      10.00  5.50 0.90                                                                 31.69
     11 10801   CA¥UMIL GABRIELA           5  7.58  1.00  0.50  1.00           1.05      10.00       1.50                      0.15                                       27.78
     12 7748    ARREYGADA JUAN JOSE        5  7.86  3.00                       0.80      10.00                                                      1.00                  27.66
     13 12014   BARRENECHEA ESTELA MARIS   5  8.26  0.80  0.75  0.70           0.30      10.00       0.90                                                                 26.71
     14 12855   VARGAS MARIELA ESTHER      5  7.84                             0.20       6.30                                                                            19.34







